EDITAL DE BOLSISTAS PARA O CURSO DE MESTRADO 2022-2

O programa associado de Pós-Graduação em Educação Física UPE/UFPB no uso de suas

atribuições, torna público o resultado da seleção de bolsista para o curso de mestrado 2022.2

Situação Candidato Pontuação

Aprovado e classificado Isnaldo Florêncio Araújo
Júnior

109,5

Aprovado Pryscilla Firmino Andrade de
Sousa

92

Aprovado Josélia dos Santos Almeida 20

João Pessoa, 30 de novembro de 2022

A COMISSÃO PAPGEF/UFPB